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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106767 FECHA: 07/11/2019 ©*
Asiento N° 4889() Compromiso N° 1053

ms camveas D, BAUADOR. Hhe 666 W6 CESIDUYD Nota Débito H°0

A La oRDEN DE: A] VARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO USD 132.50

1a sma DE: CIENTO TREINTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.- liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucinales NO. 189-DGVID de fecha 27/08/2019 para
realizar el levantamiento topografico y planimétrico para la ejecucidn de los
Proyectos Apertura Via Carrozable Nueva Esperanza el Mirador, y colocacion
alecantarillas via Salado-Parr. G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco, segun Memorando
N. 027-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad y se amortiza el anticipo en el
cpte.pago N° 106324

* KELMI
o DOCUMENTOS BANCARIOS i o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 31144 ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PED 132.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 132.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 132.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106767

FECHA: ... Tena, 07 de Noviembre del 2019 =~ vALOR USD:...132,50 .

) . ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR [ES): ccususmmissssssssimsisssssvuismmsssssssssansassonssnnnass

iqui i la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR/CONCEPTQ DE: .. /quiaasion.de ja Aulbrizacion para s Sump’me N e Saslo

Institucinales NO. 189-DGVID de fecha 27/08/2019 para realizar el levantamiento to

da-Canton Chaco, segun Memorando N. 027-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad y
se amartiza.el.anticipo en el cpte.pago N2 106324 e,

AUTORIZADO

EANCELADO 1 8 NOV 019

O SU DELEGADO ,

Av. "Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 1053

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 05/11/2019

inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERO
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.189-DGVID de
CONCEPTO : fecha 27/08/2019
LUGAR Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO $132.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe " Solicitud legalizada Nro. 189-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 189-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
nombre y cédula del servidor (a).

Factura N. 001-001-0000378 del 10/10/2019

Disposicién

Memorando N. 109-2019-DGVID del Dir. De
Gestion de Vialidad disponiendo movilizarse a
Bellavista Alta y Baja-Parr. Chonta Punta
desde el 16/09/2019 por 20 dias laborables

5

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar
al cual asistieron.

d

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda

ELABORADO POR:

PaGhHma PaezA. >
ASISTENTE DE APOYO Al

ISTRATIVO 3

la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias . —
trabajades 15 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% S 168.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 393.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 168.75
Suma total del vidtico: § 562.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 _ |Nro. Cémprobante lll}6324
VALOR A PAGAR: § 132.50

"
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Q/ INSTITIHCIONATLFES
AL
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 189 DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/08/2019
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA: e
ALVADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL B U"'DM;;"‘}?D‘;URE o CTE N WA G
GONZALO DIAZ DE PINEDA (CANTON EL CHACO) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PROV. NAPO PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 . 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

‘ ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL - PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO - CADENERO
HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

|
Se le dispone, se traslade al canton EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar levantamiento topografico y
planimétrico para la ejecucion de varios proyectos:
-Construccion de la via desde San Luis hacia las Asociaciones FAGO, ALTO COCA, MACHACUYACU y otras organizaciones sociales, apertura
de 1 %" de via carrozable al sector “Nueva Esperanza el Mirador”, construccion puente Bailey sobre el rio Bombén Chico, construccion
puente Bailey sobre el rio Moradillas, construccién puente Bailey sobre el rio Huararingo y colocacién de alcantarillas, via Salado —
Huataring.

Inicio de trabajos: 2 de septiembre del 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Jaime Villalba - Topégrafo

SALIDA LLEGADA
nggg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
! | s o | dd-mm-aa hh:mm _dd-mm-aa hh:mm
TENA , PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL GONZALO DIAZ DE PINEDA. z .
CARTOR B Br i 2/09/2019 07:30 2/09/2019 1 09:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA U 3
S0 QWNCIAL 25 N
e
" l_‘ : I.'
A N | !
/‘Pgé !ﬁ:;giém'ﬁo 0 . g : / 3]
CADENERO DIRECTOR BE G . pABE" | /)
INFRAESTRUCTY N7 /B /
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU 5 ” B
: i ¢ o 3 /
bELEGADD sy e e

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoria
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

@ANCELADO 1 § NOV 2018




TENA -

NAPQ - ECUADOR

x GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PARA

Tena,

MEMORANDO-027- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autcrizacion.-

27 de agosto de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de

los sefores:
; No. : NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
[
|
1 ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO
2 PEDRO CADENERO
3 HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER DE VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL LIVIANO 1016 BT-50 No. 75
4
SERVIDOR PUBLICO
5 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar levantamiento topogréfico y planimétrico para la ejecucion de varios

proye
-Const

cto:

ruccion de

la via desde San Luis hacia

MACHACUYACU y otras organizaciones sociales.

-Apertura de 1 4" de via carrozable al sector “Nueva Esperanza el Mirador”

-Construccion puente Bailey sobre el rio Bombdn Chico

-Construccion puente Bailey sobre el rio Moradillas

- Construccion puente Bailey sobre el rio Huararingo

-Colocacion de alcantarillas, via Salado - Huataringo

las Asociaciones FAGO, ALTO COCA,

Inicio d;tara ajOE?“xg de septiembre de 2019 por una jornada de 20 dias laborables.

e : A7
_~tng\Eduardo Cevallos— /
| DIRECTORDEGESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

: / »

Viaticos. -

@ANCELADO 1 § NOV 018




|
. Gobierno Auténomo Descentralizado j
u " |

P Provincial de Napo

i, DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

Y Thigin g Fodaticn E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO W
/

Memorando Nro. 109-2019-DGVID
Tena, 13 de septiembre de 2019

PARA : Sr. Jaime Villalba
Topoéfrafo

ASUNTO : Disposicién.-

Por necesidad institucional; y de conformidad a Ia peticidn del ingeniero Julio Fonseca,
Director de Gestién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, sirvase trasladarse con el
equipo completo al sector de Bellavista Alta y Bellavista Baja, parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, a partir del Junes 16 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias
laborable, pernoctando en e sector, a fin de realizar el levantamiento planimétrico y
topografico con una faja topogréfica de 6 metros de ancho con curvas de nivel a cada
metro; datos que se requieren para el proyecto de riego y drenaje de la parroquia Chonta
Punta.

Por lo expuesto, dispongo a usted suspender hasta segunda orden |a comisién destinada
al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, dispuesta segun memorando
027-DGVID del 27 de agosto de 2019. E] anticipo de viaticos cancelado por la
institucion serg empleado en la comisién hacia Ja parroquia Chonta Punta.

i

!/

Atentamente, /

/ [/ / |

/ [ [
( ) /
/ XD T /
/}h Al 2t /

HLL TN

Iné:\Edua}ft/“doCevallo"sf . by :

¢ DIRECTOR DE GESTION -DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA L
DESARROLLO




& Ministerio
del Trabajo
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 189 - DGVID 22/10/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR BELLAVISTA ALTA Y BAJA PARROQUIA

CHONTA PUNTA CANTON TENA - NAPQ
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Pongo en su conocimiento que no se pudo cumplir la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales del N2189-DGVID, del Canton el Chaco, perteneciente a la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar
levantamiento topografico y planimétrico para la ejecucién de varios proyectos. Toda vez por necesidad institucional; y
de conformidad a la peticién del Ing. Julio Fonseca con Memorando N® 109-2019-DGVID, me trasladé al sector de
Bellavista Alta Y Baja, parroquia Chonta Punta, a realizar el levantamiento planimétrico y topogréfico con una faja de
topografia de 6 metros de ancho a partir del 16 de septiembre, por una jornada de veinte dfas laborables. Se adjunta
memorando.

SEPTIEMBRE 16 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+500. en el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 17 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 0+500 hasta Km. 1+50. En el sector de
Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 18 DE 2019 ©ANCELADU 1 § NQV 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 1+50 hasta Km. 1+600. En el sector de
Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 19 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 14600 hasta Km. 2+100. En el sector
de Bellavista alta y baja.




%

SEPTIEMBRE 20 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 2+100 hasta Km. 2+650. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 23 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 2+650 hasta Km. 3+300. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 24 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 3+300 hasta Km. 3+900. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 25 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 3+900 hasta Km. 4+500. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 26 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 4+500 hasta Km. 5+000. En el sector
de Bellavista aita y baja.

SEPTIEMBE 27 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado de los esteros pantanosos. Desde el Km. 5+000 hasta Km. 5+550. En el sector
de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBE 30 DE 2019

| Se realiza el Levantamiento topogréfico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el km. 0+000 hasta
el km. 0+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 01 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 04500 hasta
Km. 1+200. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 02 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 1+200 hasta
Km. 2+000. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 03 DE 2019 - @ANCELADO 1 § NOV 7m@

Se realiza el Levantamiento topogréfico y planimétrico de los esterds pantanosos. Desde el Km. 2+000 hasta
Km. 2+800. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 04 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 24800 hasta
Km. 3+400. En el sector de Bellavista alta y baja.

8




OCTUBRE 07 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos.Desde el Km. 3+400 hasta
Km. 34900. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 08 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 3+900 hasta
Km. 4+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 09 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topografico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 44500 hasta
Km. 5+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 10 DE 2019

Se realiza el Levantamiento topogréfico y planimétrico de los esteros pantanosos. Desde el Km. 5+000 hasta
Km. 5+550. En el sector de Bellavista alta y baja.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 10 de octubre del presente afio.

Se informa también que el dia viernes 11 de octubre de 2019 fue feriado.

o j
/

@ANCEL.an0 1 g NOV 2019




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 10/10/2019 10/10/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 14:00 16:11 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
O eadayr NOMBRE DE STk SALIDA LLEGADA
[Aérea, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA - CHOTAPUNTA
TERRESTE INSTITUCIONAL | - BELLAVISTAALTAY | 10/10/2019 | 14:00 | 10/10/2019 16:11
BAJA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior

’ - o ! , rl d -
BARTOLO ALVARADD = a nutnerr,: de dias at{to zados, se.deberé acfjuntar la
ENER autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
CADENERO Delegado
FIRMAS DE APROBACION e

)&

" Tito Merino (. e
N ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE G

@ANCELADO
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Cevallos Balda e

RUC: 1501191876001
Dir.: Via los Zorros s/n 00 O U 0 0 3 7 8
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051
ciene. Bo ¥l Ahavedo
Direccién:.._—..rﬂng. T T T
Fecha de Emision: 40= 40= 2019 ruccr 159939350-9
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
A5 Naches de Hos ?fdf*je 1500 | 445,00
4 ? A" ﬂlm LI‘GO 12 199 LT
A4 | Heviendas Hyoo S6co | %9
14| Decagunos 1,00 560 | ==
410 Aguas A 40,00 ==
&= (=<)
S
=
-
-
%
Monto de Emisicn: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 4200 [ go) -V LHC‘ 00
FORMA DE PAGO ” 5
—— e Y PR
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAF!CW. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 + CADUCA: 16/ ABRIL / 2020 - Num. 0301al0400 |
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA- EMISOR 4{



GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106930 FECHA: 02/12/2019 ©
Asiento N° 5313 Compromiso N° 1477
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A La ORDEN DE: | OZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR USD 520.85
LA suMa DE: QUINIENTOS VEINTE Dolares 85/100 Ctvs
TENA, 02 de Diciembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.- Anticipo del 70% de la Autorizaciodn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 297-DGVID de fecha 27/11/2019
para trabajar en la ampliacidén y desbanque de 1la Via Sarafian-Uchu
Urcu-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por ias, \segun Memorando N. 043-DGVID
del Dir. de Vialidad /-“
/ g GLADIS
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 30828 LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR 520.85
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS ¥SD 520.85
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS/PASAJES Y OTROS DE VIAJE It 550.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL EGUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 520.85
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCAONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 29.15
SUMAN o PASAN USD 550.00| 550.00
Ing. Tito Merino Quezada Econ. Alcivar Manosalva Ing. Natalia Villalta C. Lecda. Nancy Ron Banco Central Ecuad
Deleg. Prefecto Res.016 Dir. Gestion Financiera Dir. Contabilidad ( E) Dir. Apoyo Tesoreria Referencia

02/12/2019 14:49 Pagina 1/1




REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahorg junlos lo loghanemos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior BARTOLO PEDRO ALVARADO HUATATOCA, con cédula de
ciudadania No0.150039330-9, Cadenero del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de levantamiento topografico en las comunidades del margen
izquierdo del rio Napo (Alto Bella Vista, Bajo Bella Vista, Santa Estefania de
Maita Pura, Wifiay Sacha, San Bartolo de Yuralpa lzquierda y San Vicente de
los Rios) perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantdn Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 16, 17,
18, 19, 20, y 23, 24, 25, 26, 27, 30 de Septiembre 1, 2, 3, 4,y 7, 8, 9, 10 de
Octubre del 2019 por un lapso de 19 dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad
y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
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Chonta Punta, 14 de Octubre del 2019.

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

unta Cabecera Parroquial a ori @
£ 06 3017 919 /0959867624

unta Parroquialchontapunta @yahoo.com
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2019
Hora: 12:37:13
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14835195
_Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID ][ #cta:1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA [ # Cta. Cte: 1700009 I
- oopwcal O # # T. || i N wr
Nom.Ins.Financiera| Ben. |[Monto !Referenci |Ced.Ident, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
COOP. AHORRO Y [ALVARADO HUATATOCA
CREDITO TENALTDA. || 31144| 13250 ~ 1157 1500393309|[BARTOLO PED 2|[18-11-2019 18:59:11 ACREDITAD
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR
CREDITO TENA LTDA. || 30826|| 150.00 1157]| 1500407570||OCTAVIO PATRIC 2|[18-11-2019 18:59:11 ACREDITADA]
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| Total: |’582.50] Reg.:3) - ' |
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